PAGE

	Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри

район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

№

С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2019 № 218
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в постановление

 администрации Мариинско-Посадского

района Чувашской Республики

 от 30.01.2019г. №50 «О выполнении
осужденными исправительных работ»
В соответствии с пунктом 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 43 Уголовного-исполнительного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, согласно поступивших писем из филиала по Мариинско-Посадскому району ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция» УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии от 28.01.2019г. №21/то/4-1/10-42 и от 14.03.2019г. №21/то/4-1/10-148 с обращением о включении в перечень предприятий и организаций, в которых планируется отбывание осужденными наказания в виде исправительных работ, администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 30.01.2019г. №50 «О выполнении осужденными исправительных работ», следующие изменения:
- приложение к постановлению администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 30.01.2019г. №50 «Перечень предприятий и организаций,  в которых планируется отбывание исправительных работ» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики Кучук О.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Мариинско-Посадского района

                  А.А. Мясников
Приложение к постановлению

администрации Мариинско-Посадского

района от 01.04.2019 № 218
Перечень

 предприятий и организаций,  в которых планируется отбывание

исправительных работ
	№ п/п
	Наименование предприятия и организации
	Адрес
	Количество квотированных рабочих мест

	Мариинско-Посадское городское поселение

	1.
	ООО «Посад»
	429570, Чувашская Республика, г. Мариинский Посад, ул. Полевая, д.15, корпус 6, Афанасьев Александр Николаевич,

тел. 2-16-05
	По востребованию

	2.
	ЗАО «Чувашхмельмонтаж»
	429570, Чувашская Республика, г. Мариинский Посад, ул. Николаева, 74, Волостригов Олег Станиславович,

 тел. 2-10-00
	По востребованию

	3.
	КФХ «Галошев В.Н.»
	429570, Чувашская Республика, г. Мариинский Посад , ул. Николаева, д.103
Галошев Валерий Николаевич

тел:+7 919 679-15-75
	По востребованию

	4.
	ИП Кудряшов Г.Г.
	429570, Чувашская Республика, г. Мариинский Посад,  ул. Фурманова, д25

Кудряшов Георгий Геннадьевич
	По востребованию

	5.
	ТСЖ «УЮТ»
	429570, Чувашская Республика, г. Мариинский Посад, ул. Чкалова  д.38-27А

Председатель Андреева А.А.
	По востребованию

	6.
	БУ ЧР «Мариинско-Посадская центральная районная больница им. Н.А. Геркена»
	429570, Чувашская Республика, г. Мариинский Посад, ул. Николаевад.57

	По востребованию

	7.
	ООО «Терция»
	429570, Чувашская Республика, г. Мариинский Посад, ул. Полевая д.19
	По востребованию

	8.
	Администрация Мариинско-Посадского городского поселения
	429570, Чувашская Республика, г. Мариинский Посад, ул. Николаева д.47
	По востребованию

	Аксаринское сельское поселение

	9.
	К(Ф)Х Емельянов Ю.А.
	429567, Мариинско-Посадский район,  д. Аксарино, ул. Шупашкарзин д.36

Емельянов Юрий Алексеевич

тел:+7 919 667-59-24
	По востребованию

	Большешигаевское сельское поселение

	10.
	К(Ф)Х Клементьев А.Н.
	429585, Мариинско-Посадский район,  д. Большое Шигаево

Клементьев Андрей Николаевич

тел:+7 903 476-56-52
	По востребованию

	Кугеевское сельское поселение

	11.
	К(Ф)Х Баринов Г.П.
	429564. Мариинско-Посадский район, д. Кугеево, ул. Хурамазу д.30

Баринов Геннадий Прохорович

тел:+7927 853-51-88
	По востребованию

	12.
	К(Ф)Х Федоров А.В.
	429564, Мариинско-Посадсккий район, д. Кугеево ул. Хурамазу, д.18

Федоров Александр Витальевич

тел:+7 960 305-55-84
	По востребованию

	Октябрьское сельское поселение

	13.
	К(Ф)Х «Тагеев М.Л.»
	429560, Мариинско-Посадский р-н,
с. Октябрьское

Тагеев Михаил Леонидович

тел:+7 962 599-07-68
	По востребованию

	14.
	К(Ф)Х Кузнецов А.Н.
	429560, Мариинско-Посадский район, д. Акшики ул. Асли д.47

Кузнецов Александр Николаевич

тел:+7 927 990-96-35
	По востребованию

	Первочурашевское сельское поселение

	15.
	Индивидуальный предприниматель Иванов Владимир Дмитриевич
	429562, Мариинско-Посадский район,  д. Ирх-Сирмы-Кошки,

ул. Зайцева д. 54

	По востребованию

	16.
	СХПК «Звезда»
	429562, Мариинско-Посадский район, с. Первое Чурашево

Хлебников Владимир Геннадьевич

тел: +7 919 655-01-94

тел: +7 927 667-71-84
	По востребованию

	Приволжское сельское поселение

	17.
	К(Ф)Х Степанов С.Н.
	429573, Мариинско-Посадский район, д.Ураково, ул.Смольникова, д.66
Степанов Сергей Николаевич

тел:+7 927 846-17-45
	По востребованию

	18.
	К(Ф)Х Ефремова Е.Н.
	429573, Мариинско-Посадский район,

 д. Астакасы, ул. Советская д.1 кв.2

Ефремова Елена Николаевна
	По востребованию

	Сутчевское сельское поселение

	19.
	ИП Юрнов Д.В.
	429587, Мариинско-Посадский район,

д. Сутчево ул. Новая д.13

 Юрнов Дмитрий Владимирович
	По востребованию

	Шоршелское сельское поселение

	20.
	ООО «Рем-Сервис 21 РЕГИОН»
	429584, Мариинско-Посадский район,
 с. Шоршелы, ул. Полевая,д.3

Сергеев Александр Витальевич

тел:+7 917 673-51-85
	По востребованию

	21.
	ООО «Смак-Агро»
	429584, Мариинско-Посадский район,
с. Шоршелы ул.30-лет Победы 18, учредитель-Никаноров Александр Николаевич
тел:+7 (8352) 50-24-00
	По востребованию

	22.
	ООО «Промкомплект»
	429584, Мариинско-Посадский район, д. Малое Камаево ул. Лесная-МАР, 3

Ефимова Ирина Николаевна

тел.+7 917 671-69-10
	По востребованию

	Эльбарусовское сельское поселение

	23.
	К(Ф)Х Плотников В.Е.
	429565, Мариинско-Посадский район,

д. Эльбарусово, ул. Игнатьева, д.2а
Плотников Валерий Евгеньевич

тел:+7 903 345-42-12
	По востребованию